令和5年6月19日
関係各位（チーム責任者）　様

第５回中国ラージボール卓球選手権大会の諸連絡について

時下　益々ご清栄のことお喜び申し上げます。
平素より、当協会の事業に対し、格別のご協力頂きありがとうございます
さて、「第５回中国ラージボール卓球選手権大会」について、県協会として申し込み締切日を、下記のとおりにしますのでよろしくお願いいたします。

記
[bookmark: _GoBack]〇　県協会締切日　　　令和５年　7月　　7日　　（　金　）
　　　　　　　　　　　　　　 （申込書を、郵送・Éメールでお願いします。なお、　PDFでの申し込みはご遠慮ください）
〇　申込先　　　　　　　　693-0104　出雲市稗原町289
　　　　　　　　　　　　　　　内田成一まで
〇　参加費について　　令和５年　　7月3日（月）～7日（金）まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　（チーム単位でお願いします。）
〇　振込先　　　　　　　　山陰合同銀行　島根医大通支店
口座番号　　　　　０２９－３７４０８６０
一般社団法人島根県卓球協会　　代表理事　　石田　和也

〇　申し込み順位について
中国ラージボール卓球大会の各年代別参加申し込み順位について、昨年の中国ラージボール卓球大会を主に、全日本、全国ラージボール卓球大会等の成績を参考に、申し込み順位決めたいと思いますので、該当する選手がいるチームは備考欄にその旨記入をお願いします。

 連絡先　　協会事務局　　内田成一
693-0014　　出雲市稗原町289
携帯電話　　090-1189‐2857
Éメール　　　kizuna@icv.ne.jp